ART. KISER

UTIL DE ROSCAR EXTERIOR

CFERVE

HEXAGONAL DE 2,5MM (1..

CONSTA DE UNA HERRAMIENTA DE ROSCADO EXTERNO (1 PZ), UN
TORNILLO M3,5 X 12MM DE REPUESTO (1 PZ), UNA LLAVE

€188,00

Herramientas para externo

Plaquita

Llave Torx

Tornillo
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Peso bruto

Dimensiones de embalaje

Codigo de barras

SER20

16ER...

T15

M3,5x12 mm

20 mm

20 mm

125 mm

0,82 kg
240x180x50 h mm
8012667252656

Satinado wmil Niquelada

Externa 15 Pcs
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